Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

EN
DA
DE
EL
ES
Fi
FR

User manual
Brugervejledning
Benutzerhandbuch
Eyxepidio xpriong
Manual del usuario
Kayttoopas

Mode d’emploi

Manuale utente

HTS9540

NL Gebruiksaanwijzing
NO Brukerhandbok

PT Manual do utilizador
SV Anvandarhandbok

TR Kullanim kilavuzu

PHILIPS






icindekiler

1 Onemli 2
Givenlik 2
Uriin bakimi 3
Eski Grintndiziin ve pillerin atiimasi 3
3D saglik uyarisi 3

2 Ev sinema sisteminiz 4
Ana Unite 4
Uzaktan kumanda 4

3 Ev sinema sisteminizin baglanmasi /
Konnektorler 7
TV'ye baglanti 8
TV veya diger cihazlardan gelen sesi baglayn 3
Bir bilgisayar agina ve Internet'e baglanir.~ 1C
Kablosuz moduliin baglanmasi "

4 Ev sinema sisteminin kullaniimasi "
Baslamadan énce "
Giris menUsU erisimi "
Ses cikisini segin 12
Disk oynatma 13
Blu-ray tizerinde Bonus View

ozelligini kullanin 13
Blu-ray tzerinde BD-Live &zelligine erisim 14
3D video oynatin 14
USB depolama cihazindan oynatma 14
Disk veya USB icin diger oynatim ozellikleri -~ 15
PCden oynatma (DLNA) 1€
Net TV'nin Izlenmesi 17
Cevrimici video magazalarina erisin 17
Radyodan oynatma 18
TV veya diger cihazlardan ses calma 19
MP3 calardan muzik calma 19
Bir iPod veya iPhone'dan oynatma 19
Philips Easylink kullanimi 19

Ayarlarin degistirilmesi 2C
Avyar menUsu erisimi 2C
Video ayarlarini degistirilmesi 2C
Ses ayarlannin degistirilmesi 21
Surround ses ayarini otomatik olarak yapin 21
Surround ses ayarini manuel olarak yapin 22
Ag kurulumu 22
EasyLink &zelliginin ayarlanmasi 22
Coklu goruntileme 23
Tercih ayarlannin degistirilmesi 23
Gelismis ayarlari degistirin 23
Yazilim giincelleme 24
Yazilm striminin kontrol edilmesi 24
Agdan yazilim giincelleme 24
USB'den yazilim giincelleme 25
Elektronik kullanim kilavuzunu giincelleyin -~ 25
Uriin spesifikasyonlari 26
Sorun Giderme 27
Ana Unite 27
Resim 27
Ses 28
Opynat 28
Ag 29
Dizin 3C

TR 1

Tirkge



1

Onemli

Ev sinema sisteminizi kullanmadan énce

tUm talimatlart okuyun ve anlayin. Talimatlara
uyulmamasindan dolayr hasar meydana geldiginde,
garanti gegersiz olacaktir

Givenlik

Elektrik carpmasi veya yangin riski!

Uriini ve aksesuarlarini kesinlikle
yagmur veya suya maruz birakmayin.
Uriintin yakinina asla vazo gibi sivi
iceren nesneler yerlestirmeyin. Uriiniin
Uzerine ve i¢ kismina sivi dokilmesi
durumunda, derhal fisini prizinden
cekin. Yeniden kullanmadan 6nce
Grinln Philips Musteri Destek birimi
tarafindan kontrol edilmesini saglayin.

Uriini ve aksesuarlarini kesinlikle
ciplak alev veya dogrudan giines 15181
gibi 1s1 kaynaklarina yakin konuma
yerlestirmeyin.

Uriintin havalandirma deliklerinden
veya diger deliklerden iceri asla bir sey
sokmayin.

Ana sebeke fisinin veya cihaz
baglantisinin baglanti kesme cihazi
olarak kullanildigi yerlerde, baglanti
kesme cihazi kullanima hazir bir
durumda kalmalidir.

Simsekli firtinalarda Grintn fisini
prizinden ¢ikarin.

Gug kablosunu cikartirken, her
zaman fisten tutarak cekin, kablodan
cekmeyin.

Kisa devre veya yangin riski!

Urliniintzd gl cikisina baglamadan
once, sebeke geriliminin Grintn arka
veya alt kisminda belirtilen degerle
uyumlu oldugundan emin olun. Sebeke
voltaj belirtilen degerden farkliysa,
Urdninlzd asla sebekeye baglamayin.

Yaralanma veya ev sinema sisteminde hasar
olusmasi riski vardir!

Duvara monte edilebilen Grinler icin
yalnizca birlikte verilen duvara montaj
braketini kullanin. Duvar montajini,
Urdntin ve duvar montaj grubunun
toplam agirligini tasiyabilecek nitelikteki
bir duvara yapin. Koninklijke Philips
Electronics N.V. hatali yapilan duvar
montajlari nedeniyle meydana gelen
kaza, yaralanma veya zararlardan
sorumlu degildir.

Standli hoparlérler icin sadece

birlikte verilen standlari kullanin.
Standlari hoparlérlere sikica sabitleyin.
Kurdugunuz standlari, hoparlér ve
standin toplam agirligini tasiyabilecek
diz ylzeylere yerlestirin.

Uriini veya baska esyalari giic
kablolarinin ya da diger elektrikli
cihazlarin GUzerine yerlestirmeyin.

Urtinin 5°C’den dusuk sicakliklarda
tasinmasi gerekiyorsa, Uriin ambalajini
agin ve ev sinema sistemini prize
takmadan 6nce oda sicakligina kadar
isinmasini bekleyin.

Acik kaldiginda gorilebilen ve
gbrilemeyen lazer yayilir. Isina maruz
kalmaktan kaginin.

Disk bélmesinde bulunan disk optik
mercegine dokunmayin.

Asiri 1sinma riski!

Bu Grind kesinlikle cevresi kapali bir
yere monte etmeyin. Havalandirma igin
Grdnln cevresinde her zaman en az

10 cm bos alan birakin. Perdelerin veya
baska esyalarin Grinin havalandirma
deliklerini kapatmasina engel olun.

Kirlenme riski!

Pilleri karistirmayin (eski ve yeni veya
karbon ve alkalin vs.).

Piller bittiyse veya uzaktan kumanda
uzun bir stire kullanilmayacaksa, pilleri
cikarin.

Piller kimyasal maddeler igerir, bu
nedenle dogru sekilde atilmalidir.



Uriin bakimi

*  Disk bolmesine diskten baska bir sey
koymayin.

*  Disk bélmesine egik veya cizik diskler
koymayin.

«  Urtint uzun bir stire
kullanmayacaksaniz disk bélmesindeki
diskleri ¢ikarin.

»  Urtni temizlemek icin sadece
mikrofiber bez kullanin.

Eski Grdnunuzin ve pillerin
atilmasi

&b

Uriiniinlz geri dondstirilebilen ve yeniden
kullanilabilen yiksek kaliteli malzeme ve bilesenler
kullanilarak Gretilmistir.

¢

Bir Urline, carpi isaretli tekerlekli ¢op arabasi isaretli
etiket yapistinimasi, séz konusu trtintin 2002/96/
EC sayili Avrupa Yonergesi kapsaminda oldugu
anlamina gelir. Litfen, elektrikli ve elektronik
Urinlerin toplanmasi ile ilgili bulundugunuz yerdeki
sistem hakkinda bilgi edinin.

Lutfen, yerel kurallara uygun hareket edin ve
eskiyen Uriinlerinizi, normal evsel atiklarinizla
birlikte atmayin.

Eskiyen Griininizin atik islemlerinin dogru bigimde
gerceklestirimesi, cevre ve insan saglig Uzerinde
olumsuz etki olusturulmasini énlemeye yardmei olur:

)¢

Uriintintizde 2006/66/EC sayill Avrupa Direktifi
kapsaminda dlzenlenen ve normal evsel atiklarla
atiimamasi gereken piller kullaniimaktadir:

Atk isleminin diizglin bigimde gergeklestirilmesi,
cevre ve insan saglig Uzerinde olumsuz etki
olusturulmasini énlemeye yardimci oldugundan,
lutfen pillerin aynica toplanmasi hakkindaki yerel
kurallar hakkinda bilgi edinin.

3D saglik uyarisi

Sizde veya ailenizde epilepsi veya isiga duyarli ndbet
gibi rahatsizliklar varsa, yanip sénen isik kaynaklarina,
hizli gorintd siralarina veya 3D izlemeye maruz
kalmadan 6nce tibbi bir uzmana danigin.

Bas dénmesi, bas agrisi veya yonelim bozuklugu
gibi rahatsizliklardan kaginmak igin uzun stire 3D
izlememenizi 6neririz. Herhangi bir rahatsizlik
hissederseniz, 3D izlemeyi birakin ve belirtiler
ortadan kalkana kadar potansiyel olarak tehlikeli

bir etkinlige (6rnegin, araba kullanmak) baslamayin.

Belirtiler devam ederse, dncelikle tibbi bir uzmana
danismadan 3D izlemeye devam etmeyin.
Ebeveynler, 3D izleme sirasinda cocuklarinin
yaninda bulunmali ve yukarida belirtilen
rahatsizliklardan birini yasamadiklarindan emin
olmalidir. 3D izleme, gorsel sistemleri tam

olarak gelismemis oldugundan alti yasin altindaki
cocuklara 6nerilmez.

TR 3

Tirkge



2 Ev sinema sisteminiz

Bu Uriind satin aldiginiz icin tebrikler, Philips'e hos
geldiniz! Philips tarafindan verilen destekten tam
olarak yararlanabilmek icin ev sinema sisteminizi
www.philips.com/welcome adresinde kaydedin.

2 PITTY

® o

@ A +/- (Ses seviyesi)

Ses seviyesini artirir veya azaltir.

SOURCE

Ev sinema sistemi icin bir ses/video kaynagi
seger.

O (Bekleme)
Ev sinema sistemini acar veya bekleme
moduna alir.

» 11 (Oynat/Duraklat)
Oynatmayi baslatir, duraklatir veya strdirir.

B (Durdur)
Oynatmay durdurur.

A (Ag/Kapat)
Disk bélmesini acar veya kapatir.

Gosterge paneli

@0 @ © ® ©® ©

Disk bolmesi

Uzaktan kumanda

=1

* Ev sinema sisteminiz, asagidaki uzaktan
kumandalarla birlikte verilir.

Uzaktan kumanda - A

2

|+
@OUEY @ @ W

@
O

(w)»

@.
Mo

PHILIPS




O O(Bekleme) @ B (Durdur) / A (Cikart / A¢/Kapat)

Ev sinema sisteminin acilmasini veya Oynatmayi durdurur.

bekleme moduna gecmesini saglar. e Diski clkarmak veya disk bdlmesini
*  Easylink &zelligi etkinlestirildiginde, acmak igin basili tutun.

tim HDMI CEC uyumlu cihazlarin . Radyo modunda gecerli dnceden

bekleme moduna ge¢mesi igin basin ve

N : ayarlanan radyo istasyonunu siler.
en az Ug saniye basili tutun.

% (Sessiz)
@ # (Evmodu) Sesi kapatir veya tekrar acar.

Ana mendye erisir.
1) ©BACK

@ H SQUND SETTINGS : Onceki menu ekranina doéner.
Cesitli ses seceneklerine erismek ve cikmak

icin kullanilir, POP-UP MENU/DISC MENU
Disk menustine gider veya bu meniiden
@ Gezmme dugmeleri cikar,
Menler arasinda gezinir.
Kaynak diigmeleri

* Radyo modunda otomatik aramay:1
baslatmak igin sol veya sag digmesine
basin.

Renkli digmeler (Blu-ray diskler icin):
Gorevleri veya segenekleri belirler.
* DISC: Disk kaynagina gecis yapar.
OK Bir girisi o | * RADIO: FM radyoya geger.
I g3l Veya se¢imi onaylar:  DOCK for iPod: iPhone/iPod icin
‘= OPTIONS Philips baglanti istasyonuna gecer.

*  Oynatim sirasinda diger oynatim * ) SOURCE: Bir ses giris kaynagi secer.
seceneklerine erisim saglar.

® ©

*  Radyo modunda, radyo istasyonlarini
ayarlar.

+/- (Ses seviyesi)
Ses seviyesini artirir veya azaltir,

» (Oynat)
Oynatmayi baslatir veya devam ettirir.

® Q

1 (Duraklatma)
Oynatmayi duraklatir.

<</ P> (Hizli Geri/Hizl ileri)
Hizli geri veya hizli ileri sarar. Arama hizini
degistirmek igin arka arkaya basin.

® ©

Alfaniimerik digmeler
Degerleri ve harfleri girer (SMS tarzi giris).

SUBTITLE

Video icin altyazi dili secer.

TOP MENU

Video diskin ana menUstine erisim saglar.

@4 14/» (OncekilSonraki)
*  Onceki veya sonraki pargaya, bolime
ya da dosyaya atlar.

® ®

*  Radyo modunda, 6nceden ayarli bir
radyo istasyonu seger.

TR

Tirkge



Uzaktan kumanda - B

PHILIPS

HOME THEATER SYSTEM

@ o (Bekleme)

Ev sinema sisteminin agiimasini veya
bekleme moduna ge¢cmesini saglar.
EasyLink ozelligi etkinlestirildiginde,
tim HDMI CEC uyumlu cihazlarin
bekleme moduna gegmesi igin basin ve
en az Ug saniye basili tutun.

)
®

@

® Q

@@6@

A (Ev modu)
Ana mendlye erisir.

0 (Disk meniisti)
Disk menisiine gider veya bu meniden
cikar.

Gezinme diugmeleri
*  Mendiler arasinda gezinir.

*  Radyo modunda otomatik aramayi
baslatmak igin sol veya sag diigmesine
basin.

14/ Pl (Onceki/Sonraki)
*  Onceki veya sonraki pargaya, bolime
ya da dosyaya atlar.

* Radyo modunda, énceden ayarli bir
radyo istasyonu seger.

OK
Bir girisi veya secimi onaylar.

000 (Ses segenekleri)
Cesitli ses seceneklerine erismek ve ¢ikmak
icin kullanilir.

3 (Segenekler)
*  Opynatim sirasinda diger oynatim
seceneklerine erisim saglar.

*  Radyo modunda, radyo istasyonlarini
ayarlar.

»(Oynat)

Oynatmayi baslatir veya devam ettirir.
+/- (Ses seviyesi)

Ses seviyesini artirir veya azaltir,

11 (Duraklatma)
Oynatmayi duraklatir.

Kaynak diigmeleri / Renkli digmeler
Blu-ray diskler: Gorevleri veya
secenekleri belirler.

* AUDIO SOURCE: Bir ses giris kaynagi
seger.

*  DOCK for iPod: iPhone/iPod icin
Philips baglanti istasyonuna gecer.

* RADIO: FM radyoya gecer.

* DISC: Disk kaynagina gegcis yapar.
Alfanimerik diigmeler

Degerleri ve harfleri girer (SMS tarzi giris).

TOP MENU
Video diskin ana mendsine erisim saglar.



(5 SUBTITLE 3 Ev sinema sisteminizin

Video icin altyazi dili secer.

™ (Durdur) baglanmasi

*  Opynatmay durdurur.

*  Diski ¢lkarmak veya disk bélmesini Bu bslimde ev sinema sisteminizin TV'ye ve diger
a¢mak icin basili tutun. cihazlara nasil baglanacagi aciklanmistir: Ev sinema
+  Radyo modunda gecerli dnceden sisteminin aksesuarlar ile temel baglantilan Hizl
ayarlanan radyo istasyonunu siler. Baslangic boliminde verilmistir. Kapsamli etkilesimli
. kilavuz icin, www.connectivityguide.philips.com
@ <4</ P> (Hizli Geri/Hizh lleri) adresini ziyaret edin.
Hizli geri veya hizli ileri sarar. Arama hizini
degistirmek icin arka arkaya basin. E Not
5 (Geri)
Onceki menii ekranina déner: * Tanimlama ve nominal sebeke degerleri igin
Urtnun arkasindaki veya altindaki tip plakasina
bakin.

* Herhangi bir baglantiyr kurmadan veya
degistirmeden 6nce tUm cihazlarin elektrik
priziyle baglantilarinin kesilmis oldugundan
emin olun.

Konnektorler

Diger cihazlari ev sinema sistemine baglar.

On konektdrler

-~ MP3 LINK

Tirkge

(1) == (UsSB)
Bir USB depolama cihazindan ses, video
veya fotograf girisi.

(2) MP3 LINK
*  BirMP3 calardan ses girisi.

*  Otomatik kalibrasyon mikrofonuna
baglanir.

TR 7



Arka konektorler

O@<P @@?@

3

JO

............ [@!m

FYYYIE

@

Qe ® ©

® @ 6 @ ®

®

AC MAINS~
Gui¢ kaynagina baglanti saglar.

AUDIO IN-AUX 1/AUX 2
TV'deki veya analog cihazdaki analog ses
cikisina baglanti saglar.

SUBWOOFER
Birlikte verilen subwoofer’a baglanti saglar.

LAN
Bir genisbant modem veya ydnlendirici
Uzerindeki LAN girisine baglanti saglar.

HDMI OUT (ARC)
TV'deki HDMI girisine baglanti saglar.

VIDEO OUT
TV'deki video girisine baglanir.

SD CARD

SD kart yuvasi. Cevrimici video
magazalarindar (bkz. ‘Cevrimigi video
magazalarina erisin’ sayfa 17) video yukler.

ANTEN FM 75Q

Anten, kablo veya uydudan gelen sinyal
girisi.

VIDEO OUT (Y Pb Pr)

TV'deki komponent video girisine baglanir.

DIGITAL IN-OPTICAL
TV'deki veya dijital cihazdaki optik ses
cikisina baglanir.

DIGITAL IN-COAXIAL
TV'deki veya dijital cihazdaki koaksiyel ses
cikisina baglanti saglar.

DOCK for iPod

iPhone/iPod icin bir Philips baglanti
istasyonuna baglanir.(Hizl Baslangic
kilavuzuna basvurun.)

Wireless Rear Audio

Philips kablosuz moddle baglanti saglar.
(Model: Philips RWSS9500, ayri olarak
satilir)

TR

SPEAKERS

Birlikte verilen hoparlérlere baglanti saglar.

TV’ye baglanti

Ev sinema sisteminizi dogrudan TV'ye baglamak
icin asagidaki konektdrlerden birini kullanin (en
ylksek kaliteli videodan en basite):

(1) HDMI

@ Komponent video
@ Kompozit video

Segenek 1: HDMI lizerinden TV baglantisi

=1

TV Uzerindeki HDMI konnektér HDMIIN
veya HDMI ARC seklinde etiketlenmis olabilir.
TV HDMI Ses Donus Kanali (ARC) ozelligini
destekliyorsa, ev sinema sistemine dijital ses
cikisi gondermek icin kullanabilirsiniz.
HDTV'de DVI konektor varsa, bir HDMI/DVI
adaptory kullanarak baglayin.

TV'niz EasyLink HDMI CEC ozelligini
destekliyorsa, ev sinema sistemini ve TV'yi
tek uzaktan kumandayle (bkz. ‘Philips Easylink
kullanimi’ sayfa 19) kontrol edebilirsiniz.

HDMI oUT /

HDMI OUT (ARC)

@ HDMI m/mpg;
 —




Segenek 2:YPbPr (komponent video)
uzerinden TV baglantis

=1

* Komponent video kablosu veya konektord Y
Cb Cr veya YUV seklinde etiketlenmis olabilir.

(Kablo birlikte verilmez)

ComponentVideo Out
Pr Pb Y

ComponentVideo In
Pr Pb Y

Segenek 3: Kompozit video (CVBS)
uzerinden TV baglantisi

=1

* Kompozit video kablosu veya konektdri
AV IN, VIDEO IN, COMPOSITE veya
BASEBAND seklinde etiketlenmis olabilir.

TV veya diger cihazlardan gelen
sesi baglayin

Ev sinema sisteminizi TV veya kablo yayin alicisi
gibi diger cihazlardan gelen sesi ¢calmak igin
kullanabilirsiniz.

Ipucu

* Baglantinizin ses cikisini se¢mek igin, » SOURCE /
AUDIO SOURCE tusuna arka arkaya basin.

Segenek 1:Analog ses kablolariyla ses
baglantis

(Kablo birlikte verilmez)

AUX IN /
AUDIO IN

AUX IN /
AUDIO IN

L

TR

Tirkge



Segenek 2: Koaksiyel kabloyla ses
baglantisi

=1

* Dijital koaksiyel kablo veya konektdri
COAXIAL/DIGITAL OUT veya SPDIF OUT
seklinde etiketlenmis olabilir.

(Kablo birlikte verilmez)

DIGITAL IN /
COAXIAL IN

Secenek 3: Dijital optik kabloyla ses
baglantisi

B

* Dijital optik kablo veya konektér SPDIF OUT
veya OPTICAL OUT seklinde etiketlenmis
olabilir.

(Kablo birlikte verilmez)

OPTICAL IN

Bir bilgisayar agina ve Internet’e
baglanir.

Ev sinemasini bir bilgisayara baglayin ve asagidaki
olanaklarin keyfini cikarin:

*  Bilgisayarinizdaki multimedya icerigini
kullanin:oilgisayarinizdak (bkz. ‘PC’'den
oynatma (DLNA)' sayfa 1€) fotograflari
goéruntlleyebilir, mizikleri dinleyebilir
ve videolari izleyebilirsiniz.

10 TR

*  NetTV:Net TV servislerine
gbzatabilirsiniz (bkz. ‘Net TV'nin
IzZlenmesi' sayfa 17).

*  Yazilim glincellemesi: ev sinemasi
sisteminin yazilimini ag (bkz. ‘Agdan
yazilim glincelleme’ sayfa 24) Uzerinden
glincelleyebilirsiniz.

Size gerekenler:

*  Ag yodnlendiricisi (DHCP etkin
durumda).

*  Birag kablosu (RJ45 diiz kablo).

*  Medya sunucusu yazilimi yGkIt (bkz.
‘Medya sunucusu yaziliminin kurulmasr’
sayfa 1€) olan bir bilgisayar.

*  Net TV ve yazilim glincelleme igin ag
yonlendiricisinin Internet erisimine
sahip oldugundan ve giivenlik duvari
veya diger glvenlik sistemleri tarafindan
sinirlanmamis oldugundan emin olun.

(Kablo birlikte verilmez)

<

O

Ag kurulumu

1 Evsinema sistemini bir ag yonlendiricisine
kablolu veya kablosuz ag tzerinden baglayin.
Bu ev sinema sisteminde kablosuz aglara
kolay erisim icin yerlesik Wi-Fi &zelligi
bulunur.

2 TV'nizi agin ve ev sinema sistemi igin dogru

kaynaga getirin.

# (Ev modu) tusuna basin.

A w

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin



5 [Ag] > [Ag Kurulumu] secenegini secin ve
OK tusuna basin.
* Kablolu ag icin [Kablolu (Ethernet)]
secimini yapin ve OK tusuna basin.
*  Kablosuz ag icin [Kablosuz (Wi-Fi)]
secimini yapin ve OK tusuna basin.

6 Kurulumu tamamlamak icin TV'de verilen
talimatlari izleyin.
L» Ev sinema sistemi Internet'e baglanir
Baglanti kurulamazsa, [Y. dn] 6gesini segin,
OK tusuna basin.

7 [Son] &gesini segin, ardindan ¢ikmak icin OK
tusuna basin.

Dikkat

* Ev sinemasini bir bilgisayar agina baglamaya
calismadan 6nce ag yonlendiricisi, medya
sunucusu yazilimi ve ag baglantisi olusturma
kurallariyla ilgili bilgi edinin. Gerekirse, ag
bilesenleriyle birlikte verilen belgeleri okuyun.
Philips; verilerin kaybindan, zarar gérmesinden
veya bozulmasindan sorumlu degildir.

Kablosuz modiiliin baglanmasi

=1

* Kablosuz iletisim modulini baglayip
calistirdiginizda, ev sinema sisteminin arka
hoparlor konnektorlerindeki sinyal kesilir ve
arka surround ses kablosuz alici Uzerindeki
konnektorlerden génderilir.

(Kablosuz moduil desteklenmemektedir - Philips
RWSS9500)

,\’

Wireless Rear Audio

4 Ev sinema sisteminin
kullanilmasi

Bu bolimde, ev sinema sisteminin ¢ok sayida
kaynaktan ortam oynatmakta kullanimi
aciklanmaktadir.

Baslamadan once

Asagidakileri kontrol edin:
*  Hizlh Baslangi¢ Kilavuzunda ve
Kullanim Kilavuzunda belirtilen gerekli
baglantilari yapin.

e ik kullanim éncesi kurulumu
tamamlayin. Ev sinema sistemini ilk
kez actiginizda, ilk kullanim &ncesi
kurulum goéridntilenir. Kurulumu
tamamlamazsaniz, ev sinema sistemini
her actiginizda bunu tamamlamaniz
istenir.

*  TV'ievsinema sistemi igin dogru
kaynaga getirin.

Giris menusu erisimi

Ana meni bagli cihazlara, ses ve gorintl
ayarlarina ve diger ozelliklere kolay erisim saglar.
1 & (Ev modu) tusuna basin.
5 Giris menusd goérintulenir
2 Asagidaki secimleri yapmak i¢in Gezinme
diigmeleri veOK tuslarina basin:
*  [diski oynat] : Disk oynatimini baslatir.
*  [USP’ye gozat] : Baglanan USB
depolama cihazinin igerik tarayicisina
erisim saglar.
* [iPod’a Gozat] : Baglanan iPod veya
iPhone'un igerik tarayicisina erisir.
* [PC’ye Gozat] : Baglanan PC aginin
icerik tarayicisina erisim saglar.
*  [Net TV'ye Gozat] : Net TV erisimi
saglar.
*  [Avyar] : Resim, ses ve diger ayarlari
degistirmek icin menuU erisimi saglar.

*  [Kullanim Kilavuzu] : Elektronik
kullanim kilavuzunu acar.

TR 11

Tirkge



Ses cikigini segin

Bu bolimde video veya miizik igin ideal sesin nasil
secilecegi agiklanmistir

1 # SOUND SETTINGS /00
(Ses segenekleri) tusuna basin.

Ses seceneklerine erismek icinGezinme
diigmeleri (sol/sag) tusuna basin.

Ses deneyimi Aciklama

AUTO VOLUME Hoparlér cikisinda sabit
bir ¢ikis sinyali ayarlar. Bu
secenek en cok reklam
amagli sinyal seviyesinin
genelde icerikten daha
ylksek oldugu TV ses girisi
icin uygundur.

SOUND Bir ses modu secer.

SURROUND Bir surround ses veya
stereo ses secer.

TREBLE Yiksek frekans cikisini
ayarlar.

MID Orta frekans ¢ikisini ayarlar.

BASS Algak frekans cikisini ayarlar.

AUDIO SYNC Goruntlyle eslestirmek icin

sesi geciktirir.

3 Bir secim yapin ve OK tusuna basin.
4 Cikmak icin *© BACK tusuna basin.

Bes saniye icinde bir tusa basmazsaniz,
menlden otomatik olarak cikilir.

Otomatik ses seviyesini degistir
TV'nizden veya diger cihazlardan ev sinemasina
gelen ses diizeyini secer.
1 #SOUND SETTINGS /00
(Ses segenekleri) tusuna basin.
2 AUTO VOLUME secenegini belirleyin,
ardindan OK tusuna basin

3 Ardindan, Gezinme digmeleri (yukari/asagr)
tusuna basarak ON veya OFF (KAPALI)
ogesini secin.

4 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

Ses modunun degistirilmesi

Video veya mizige uygun 6nceden tanimli ses
modlarini segin.
1 #SOUND SETTINGS /N

(Ses segenekleri) tusuna basin.

2 SOUND secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

3 Asagidaki ayarlari segmek icin Gezinme
digmeleri (yukari/asagl) tusuna basin:

*  ACTION/ROCK : Gugclendirilmis alcak
ve ylksek frekans araligi. Aksiyon filmleri
ve rock veya pop muzik igin idealdir.

*  DRAMA/JAZZ : Net orta ve yiksek
frekans araligl. Duygusal filmler ve caz
muzik icin idealdir.

*  GAMING/PARTY : Dengeli dustk
frekans araligi ve glclu orta frekans
araligl. Video oyunlari ve partiler icin
idealdir.

*  CONCERT/CLASSIC : Dogal ses.
Canli konserler ve klasik muzik icin
idealdir.

*  SPORTS : Net insan sesleri ve canli spor
karsilasmasi atmosferi icin dengeli orta
frekans araligi ve surround efektler.

*  NEWS: Net ses ve konusma i¢gin
gelismis orta frekans aralig!.

4 Se¢iminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

Surround ses modunun degistirilmesi

Surround ses modlariyla sirtkleyici bir ses
deneyimi yasayin.

th SOUND SETTINGS / 000

(Ses segenekleri) tusuna basin.

secenegini belirleyin, ardindan
2 SURROUND Sini belirleyin, ardind
OK tusuna basin
3 Asagidaki ayarlari segmek i¢in Gezinme
digmeleri (yukari/asagy) tusuna basin:
*  360SOUND : 9.1 surround ses modu,
en iyi sinema deneyimi.
*  360SOUND STEREO : 4.1 kanalli
glclendirilmis stereo modu.
*  STEREO: iki kanal stereo ses. Miizik
dinlemek icin idealdir.

*  MULTI-CH : Daha rahatlatici sinema
deneyimi icin klasik 5.1 kanal.

4 Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.



Tiz, mid ve basin degistirilmesi

Sesi video veya mizige uygun hale getirmek icin
yiksek frekans (tiz), orta frekans (mid) veya al¢ak
frekans (bas) ayarlarini degistirin.
tt SOUND SETTINGS /000
(Ses segenekleri) tusuna basin.
2 ArdindanTREBLE, MID veya BASS &gesini
secin ve OK tusuna basin.
3 Frekans seviyesini ayarlamak icin Gezinme
diigmeleri (yukari/asagi) tusuna basin.

4 Onaylamak icin OK tusuna basin.

Ses ile videonun senkronizasyonunu saglar

Ses ve video senkronize degilse, videoyla
eslestirmek amaciyla sesi geciktirebilirsiniz.

tt SOUND SETTINGS / 000 (Ses
segenekleri) tusuna basin.

2 AUDIO SYNC segenegini belirleyin,
ardindan OK tusuna basin

3 Ses ve gorintl senkronizasyonu igin
Gezinme diigmeleri (yukari/asag)) tusuna
basin.

4 Onaylamak icin OK tusuna basin.

Disk oynatma

Ev sinema sistemi video, ses ve karisik ortam
diskleri (6rnegin, JPEG fotograflar ve MP3 mizik
iceren bir CD-R) dahil cok cesitli diskleri oynatabilir
Ev sinema sistemine bir disk yerlestirin.
2 Anamenide DISC tusuna basin ya da [diski
oynat] &gesini secin ve OK tusuna basin.
— Disk oynatimi baglar veya disk ana
menUstine gorintilenir

3 Oynatmayi kontrol etmek igin asagidaki
tuslara basin:

Tus islem

Gezinme Menllerde gezinmeyi saglar.

diigmeleri

OK Bir girisi veya secimi onaylar.

» (Oynat) Oynatmayi baslatir veya
devam ettirir.

n Oynatmayi duraklatir.

] Oynatmayi durdurur.

Tus islem

1</ > Onceki veya sonraki parcaya,

béltime ya da dosyaya atlar.

/> Hizli geri veya hizli ileri sarar.
Arama hizini degistirmek igin
arka arkaya basin.

Gezinme Fotografi saat yonunin tersine

diigmeleri veya saat yoninde dondurdr.

(yukari/asag)

SUBTITLE Video icin altyazi dili secer.

POP-UP Disk mentsine gider veya bu

MENU/DISC mendden cikar.

MENU /J

(Disk meniisii)

= OPTIONS / Opynatim sirasinda diger
[ (Segenekler) oynatim seceneklerine erisim
saglar.

DivX ve WMV gibi video formatlari igin:
*  Opynatmayi durdurmak icin B tusuna
basin.

*  Durdugunuz noktadan video izlemeye
devam etmek icin® (Oynat) tusuna
basin.

*  Videoyu bastan baslatmak icin OK
tusuna basin.

=1

* Bir disk veya USB depolama aygitinda bulunan
DivX DRM korumali dosyalart oynatmak icin ev
sinema sistemini bir HDMI kablosuyla bir TV'ye
baglayin.

Blu-ray uzerinde Bonus View
ozelligini kullanin

Bonus View &zelligini (Resim icinde Resim olarak
da bilinir) destekleyen Blu-ray diskler, asil filmi
izlerken yénetmenin yorumlari gibi 6zel icerikleri
goriintllemenize olanak saglar.

1 Gerekirse, Bonus View (veya Resim icinde
Resim) 6zelligini Blu-ray disk menlstnden
etkinlestirin.

2 Asl icerigin oynatilmasi sirasinda,
i= OPTIONS / & (Segenekler)
tusuna basin.
> Segenekler mendisd goérintilenir:

TR 13

Tirkge



3 [PIP Segimi] > [PIP] secenegini se¢in ve OK

tusuna basin.

> PIP segenekleri [1]/[2] video iceriklerine
baglidir

> Resim iginde resim kiguk bir pencerede
gosterilir,

[2. Ses Dili] veya [2. Altyaz: Dili] 6gesini

secin ve OK tusuna basin.

(2 BN

Oynatma dilini secin, ardindan OK tusuna
basin.

=1

* Bonus View (Resim icinde Resim) 6zelligini
kapatmak igin, = OPTIONS / & (Segenekler)
tusuna basin, [PIP Segimi] > [Kpl] &gesini se¢in
ve ardindan OK tusuna basin.

Blu-ray uzerinde BD-Live
ozelligine erisim

BD-Live ozellikli Blu-ray disklerde filmler gibi birgok
ozel cevrimici servisler bulunur.

internet baglantisini hazirlayin ve agin
<urulumunu yapir (bkz. ‘Bir bilgisayar agina
ve Internet'e baglanir’ sayfa 1C).

2 uUss depolama cihazini ev sinema sistemine
baglayin.
Disk mentstinden BD-Live simgesini segin
ve OK tusuna basin.
> BD-Live ylklemeye baslarYkleme sUresi

diske ve Internet baglantiniza baglidir.

4 BD-Live ozelliginde gezinmek icin Gezinme

digmeleri tusuna basin.

5 Bir 6ge segmek i¢in OK tusuna basin.

=

* BD-Live servislerinin kapsami diske baglidir.

* BD-Live 6zelligini kullandiginizda, igerik

saglayici disk ve ev sinema sistemindeki verilere

erisebilir.

indirilen dosyalari saklamak icin en az 1 GB bos

alan bulunan bir USB depolama aygiti kullanin.

* BD-Live igeriginin ylklenmesi icin yeterli hafiza
yoksa, hafizay! temizleyin.

14 TR

3D video oynatin

Ev sinema sisteminiz 3D TV'lerde 3D videolan
oynatabilir
Baslamadan once asagidakilerden emin olun:
e TV'niz bir 3D TV'dir ve ev sinema
sisteminize HDMl ile baghdir,
*  diskiniz bir Blu-ray 3D disktir ve

* 3D TV'nizle uyumlu 3D gézliglniz
vardir.

1 & sinema sisteminize bir Blu-ray 3D disk takin.
5 TV'niz dogru HDMI kaynagina geger ve
disk oynatimi otomatik olarak baslar.

2 Disk oynatimi otomatik olarak baglamazsa, DISC
tusuna basin veya ana mendide [diski oynat]
ogesini secin ve OK tusuna basin.

3 Opynatma tuslarina basarak oynatimi
kontrol edin.
leri veya geri arama yaparken ve bazi diger
oynatim modlarinda, gériintd 2D olur. Normal
oynatima geri dondlguintizde tekrar 3D olur.

4 3D efektlerin keyfini ¢ikarmak icin 3D
g6zluk takin.

3D diskleri 2D oynatin

# (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] > [Video] > [Blu-ray 3D video] >
[Kpl] secenegini belirleyin.

OK tusuna basin.

Blu-ray 3D diskinizi oynatin.

5 3D video, 2D gorintilenir.

AW M=

USB depolama cihazindan
oynatma

TVde bir USB cihazinda saklanan fotograflan
gorintilemenize, mizigi dinlemenize veya filmleri
izlemenize olanak saglayan bir USB konektérii bulunur:

1 uss depolama cihazini ev sinema sistemine
baglayin.

2 A (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menusu gorintdlenir.

3 [USB’ye gozat] secenegini belirleyin,
ardindan OK tusuna basin
> Bir icerik tarayici gorintilenir.



4 o desya cecin ve OK tusuna basin.

5 Oynatmay' (bkz. ‘Disk oynatma’ sayfa 13)
kontrol etmek i¢in oynatma digmelerine
basin:

B

* USB depolama cihazi konektérintze uygun
degilse, bir USB uzatma kablosu gerekir.

* Ev sinema sistemi, fotograf gérintilemek igin
bir bilgisayar programi kullanilmasi gereken
dijital fotograf makinelerini desteklemez.

* USB depolama cihazi NTFS, FAT veya DOS
formatli ve Yigin Depolama Sinifi uyumlu
olmalidir.

Disk veya USB icin diger
oynatim ozellikleri
Diskten veya USB depolama cihazindan video

veya fotograf gorintilemek igin gesitli gelismis
ozellikler bulunmaktadir.

Video segeneklerinin kullaniimasi

Video izlerken bir ¢ok kullanisl &zellige erisim
saglar.

=1

* Kullanilabilir video secenekleri video kaynagina
baglidir.

1 =orTiONS /B (Segenekler) tusuna basin.

> Video secenekleri menist gériintdlenir:
2 Sunu segmek ve ayarlamak icin Gezinme
diigmeleri ve OK tusuna basin:
* [Ses Dili] : Video icin ses dili secer.
*  [Altyazi dili] : Video igin altyazi dili
secer.

*  [Altyazi Kaydirma] : Ekrandaki altyaz
konumunu ayarlar.

*  [Bilgi] : Oynatilan icerik hakkindaki
bilgileri gésterir.

*  [Karakter Seti] : DivX altyazisini
destekleyen bir karakter seti seger.

*  [Zaman Arama] : Sahnenin siresini
girerek videonun belirli bir bolimiine
atlar.

*  [2.Ses Dili] : Oynatim igin ikinci
konusma dilini secer.

* [2. Altyazi Dili] : Oynatim igin ikinci
altyaz dilini seger.

*  [Bslklr] : Belirli bir bashgi secer.

*  [Bolumler] : Belirli bir bolimu seger.

*  [Agi List.] : Farkl bir kamera agisi secer.

*  [Mnlr] : Disk menUstni gésterir.

*  [PIP Segimi] : Resim icinde Resim
penceresini agar.

*  [Byt] : Bir video sahnesini veya
gorintisind yakinlastirir. Bir zoom
faktort segmek icin Gezinme
digmeleri (sol/sag) tusuna basin.

*  [Tkrrla] : Bir b&limU veya bashg
tekrarlar.

*  [A-Btkr]: Tekrar oynatma icin bir
bélim veya parcada iki nokta isaretler
ya da tekrarlama modunu kapatir.

+  [Gériintii ayarlari] : Onceden tanimli
bir renk ayari seger.

Fotograf segeneklerinin kullanilmasi

Fotograf gorintilerken bir cok kullanish 6zellige
erisim saglar.
= OPTIONS /& (Segenekler) tusuna
basin.
> Fotograf secenekleri mentsl goriintllenin

2 Sunu se¢gmek ve ayarlamak icin Gezinme
diigmeleri ve OK tusuna basin:

*  [+90 Dondiir] : GoriintlyU saat
yoninde 90 derece dondurir.

*  [-90 Dondiir] : Gérintlyd saat
yoninun tersine 90 derece dondurir.

*  [Byt] : Bir video sahnesini veya
gorintlsini yakinlastirir. Bir zoom
faktori secmek icin Gezinme
digmeleri (sol/sag) tusuna basin.

*  [Bilgi] : Fotograf bilgilerini gosterir.

*  [Slayt siiresi] : Slayt gosterisindeki
her bir fotografin gorintilenme hizini
ayarlar.

*  [Slayt Animasyon] : Slayt gosterisi igin
animasyon secer.

¢ [Gériintii ayarlari] : Onceden tanimli
bir renk ayari seger.

*  [Tkrrla] : Secilen bir klasord tekrarlar.

TR 15

Tirkge



Ses secgeneklerinin kullaniimasi

Ses calinirken bir ok kullanish 6zellige erisim

saglar.

1 Asagidaki fonksiyonlar arasinda gecis
yapmak icin arka arkaya := OPTIONS / &
(Segenekler) tusuna basin:

*  REPEAT TRACK : Gegerli pargay!
tekrarlar.

*  REPEAT DISC : Diskteki veya
klasérdeki tim pargalari tekrarlar.

*  REPEAT RANDOM : Parcalari rastgele
sirada calar.

*  REPEAT OFF : Tekrarlama modunu
kapatir.

Mizikli slayt gosterisi oynatin.

Muizikli slayt gbsterisi olusturmak icin mizik ve
fotograflari ayni anda calar/oynatir.

Bir mlzik parcasi secin ve ardindan OK
digmesine basin.

Goruntl klasorine girmek icin “© BACK
digmesine basin.

Bir fotograf secin ve slayt gésterisini
baslatmak i¢in OK digmesine basin.
Slayt gosterisini durdurmak icin B tusuna
basin.

Ui A W N

Muzigi durdurmak icin tekrar B tusuna basin.

PC’den oynatma (DLNA)

Ev sinema sisteminizi ev aginiza bagladiginizda,
0 agda bulunan bir bilgisayardan veya baska bir
ortam sunucusundan mizik dinleyebilir, fotograf
gorintlleyebilir veya video izleyebilirsiniz.
Size gerekenler:
*  Bir Evrensel Tak ve Calistir (uPnP)
yonlendirici ile baglanilan kablolu veya
kablosuz ev agi.

*  Evsinema sistemini ev agina baglamak
icin bir Philips kablosuz USB adaptori
veya bir LAN kablosu.

*  Asagidaki 6zelliklere sahip bir ortam
SuUNuUCUSU:

*  Windows Media Player 11 veya lzeri
calisan bir bilgisayar veya
*  Twonky Media Server ¢alisan Mac.

TVersity gibi diger ortam sunucularin kullanimi
hakkinda yardim igin ortam sunucusunun web
sitesine basvurun.

Medya sunucusu yaziliminin kurulmasi

Baglamadan once:

*  Evsinema sistemini ev agina (bkz. ‘Bir
bilgisayar agina ve Internet’e baglanir’
sayfa 1C) baglayin.

*  Bilgisayarinizi ayni aga baglayin.

*  Bilgisayarinizin glivenlik duvarinin

Windows Media Player programlarini
calistirmaniza izin verdiginden emin olun.

Microsoft Windows Media Playar 11 icinde
Ev sinema sistemini bir ag yonlendiricisine

(bkz. 'Bir bilgisayar agina ve Internet'e
baglanir’ sayfa 1C) baglayin.

Bilgisayari ve yonlendiriciyi agin.

WN

Bilgisayarinizda Windows Media Player
uygulamasini agin.

4 Once Kitaplik > Medya Paylasimi secimini
yapin; ardindan medya paylasim tercihlerinizi
ayarlayin.

5 Ardindan, Kitaplk > Kitaphga Ekle secimini
yapin; ardindan medyayi iceren klasor igin
paylasim tercihlerinizi ayarlayin.

Once Gelismis secenekler ogesini segin ve
ardindan paylasilacak klasorleri ekleyin.
Son olarak Kitaplik > Medya Bilgi
Degisikliklerini Uygula se¢imini yaparak
degisiklikleri etkinlestirin.

Macintosh OS X Twonky Media (v4.4.2) icin
Ev sinema sistemini bir ag yonlendiricisine

(bkz. 'Bir bilgisayar agina ve Internet'e
baglanir’ sayfa 1C) baglayin.

2 Macintosh bilgisayari ve yénlendiriciyi acin.

3 Macintosh bilgisayarinizda kullanmak tzere
yazilimi satin almak veya 30 glinlik Ucretsiz
denemeyi indirmek icin www.twonkymedia.
com adresini ziyaret edin.

4 Macintosh bilgisayarda Twonky Media
uygulamasini agin.

& Medya paylasim ayar varsayilan olarak
aciktir ve bu sayede, medya paylasimi
icin klasorleri dogrudan eklemeniz
mUmkdndr



5 Once Basit Kurulum > Paylagim &gelerini
secin ve ardindan bir klasér konumu ya
da daha fazla klasér eklemek icin gereken
ayarlari segin.

6 Degisiklikleri etkinlestirmek igin
Degisiklikleri Kaydet &gesini secin.

Multimedya igerigi oynatin

=1

* Bilgisayarinizdaki multimedya icerigi oynatmadan
once ev sinema sisteminizin bilgisayar agina bagl
ve medya sunucusu yaziliminin dogru sekilde
kurulmus oldugundan emin olun.

1T o (Ev modu) tusuna basin.
= Giris menusU goérintdlenir.

2 [PC’ye Gozat] secenegini belirleyin,
ardindan OK tusuna basin
5 Bir icerik tarayici gériinttlenir

3 Rir docya secin ve OK tusuna basin

4 Oynatmay (bkz. ‘Disk oynatma’ sayfa 1=)

kontrol etmek icin oynatma diigmelerine basin:

Net TV’nin izlenmesi

Ev sinemasi Internet'e bagliyken, Net TV'yi
kullanarak video, resim, muzik, bilgi, oyun ve diger
cevrimici servislere erisebilirsiniz.

Not

* Koninklijke Philips Electronics N.V. Net TV
servis saglayicilari tarafindan saglanan icerikle
ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

Net TV Erigimi

1 Internet baglantisini hazirlayin ve ag
<urulumunu yapir (bkz. ‘Bir bilgisayar agina
ve Internet’e baglanir’ sayfa 1C).

2 a (Ev modu) tusuna basin.
> Giris menusu goérintllenir.

3 [Net TV’ye Gozat] secenegini belirleyin,
ardindan OK tusuna basin
> NetTV giris sayfasi gérintilenir.

4 NetTVweb sayfalarinda veya servislerinde
gezinmek i¢in Gezinme digmeleri tusuna
basin.

Bir 6ge gorintilemek veya segmek icin OK
tusuna basin.

Onceki sayfaya geri donmek icin © BACK
veya ¢ikmak icin # (Ev modu) tusuna basin.

Gezinme gegmisinin silinmesi

Parolalari, tanitim bilgilerini ve gezinme verilerini
ev sinemasindan kaldirmak icin gezinme geg¢misini
temizleyin.

# (Ev modu) tusuna basin.
2 [Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

3 [Ag] > [Net TV Hafizasini Temizle]
secenegini secin ve OK tusuna basin.

Cevrimici video magazalarina erigin

Ev sinema sisteminiz Uzerinden cevrimici
magazalardan video kiralayin. Ister hemen, ister
daha sonra izleyin.
Birgok ¢evrimici video magazasi farkli kiralama
bedelleri, ddnemleri ve kosullannda gok zengin video
segenekleri sunmaktadir Bazi magazalar icin kiralama
yapmadan 6nce bir hesap olusturmaniz gerekir:
Size gerekenler:
*  Evsinema sistem (bkz. ‘Bir bilgisayar
agina ve Internet'e baglanir’ sayfa 1C)
icin yUksek hizli Internet baglantisi.

e Evsinema sistemi ve TV arasindaki
baglantr icin HDMI.

*  Enaz4Gb bellege sahip olan SDHC
Sinif 6 tipi bir SD bellek karti.

Bir SD karti bicimlendirin

Cevrimici video kiralamadan 6nce SD kartin

SD kart yuvasina takilmasi ve bigimlendirilmesi
gerekir. Bicimlendirdikten sonra karti yerinde
birakin; bdylece kiralamaya veya izlemeye her
zaman hazir olursunuz.

Karta bir video yiklediginizde, bunu sadece ev
sinema sisteminizde izleyebilirsiniz. Karti ¢ikartip
baska bir cihazda izleyemezsiniz.

TR 17

Tirkge



Karti ¢ikartip baska bir cihazda bigimlendirirseniz,
yliklediginiz video silinir. Izleyebilmek icin videoyu
tekrar ylklemeniz gerekir.

Bir SD karti bicimlendirmek icin

1
2

TV'nizi ev sinema sisteminiz icin dogru
HDMI kaynagina getirin.

SD bellek kartini ev sinema sisteminizdeki
SD CARD yuvasina takin.

SD CARD

Karti bicimlendirmek icin ekranda verilen
talimatlari uygulayin.

L Bicimlendirme sirasinda karttaki tim
icerik silinir:

Bicimlendirdikten sonra karti SD CARD

yuvasinda birakin.

Cevrimici video kiralayin ve oynatin

1

2
3

internet naglantisini (bkz. ‘Bir bilgisayar agina
ve Internet'e baglanir’ sayfa 1C) hazirlayin.

# (Ev modu) tusuna basin.

[Net TV’ye Gozat] > Video stores (Video
magazalari) secimini yapin ve OK tusuna
basin.

Bir video magazasina gelmek i¢in Gezinme
diigmeleri tusuna basin ve ardindan OK
tusuna basin.

Sizden istenirse, bir hesap olusturmak veya
oturum agmak icin video magazasinin verdigi
talimatlari izleyin.

> Video kiralamak icin bir segenek gdreceksiniz.

> Video kiraladiysaniz ve bunlar hala
kiralama dénemi icindeyse, videolar
izlemek icin de bir secenek géreceksiniz.

Bir video kiralamak veya izlemek icin video

magazasinin verdigi talimatlari izleyin.

> Video SD bellek kartina yiklenir.
Isterseniz hemen, isterseniz kiralama
dénemi icinde baska bir zaman
izleyebilirsiniz.

TR

7 Videoyu oynatmak, duraklatmak, aramak
ve durdurmak icin uzaktan kumandanizdaki
oynatma tuslarina basin.

Radyodan oynatma

Ev sinema sistemi 40 adete kadar istasyon ayarini
hafizada saklayabilir.

FM anteninin bagli olup olmadigini kontrol edin.

2 RADIO tusuna basin.
5 Herhangi bir radyo istasyonu
ayarlamadiysaniz gésterge panelinde
“AUTO INSTALL...PRESS PLAY’
goruntdlenir P (Oynat) tusuna basin.

3 Opynatmayi kontrol etmek igin asagidaki

tuslara basin:

Tus islem

1</ »l Onceden ayarli bir radyo
istasyonunu secer.

Gezinme Radyo istasyonu arar.

diigmeleri

(sol/sag)

Gezinme Radyo frekansinin ince ayarini

digmeleri yapar.

(yukari/asag)

] Onceden ayarlanmis radyo
istasyonunu silmek icin basili
tutun.

Radyo istasyonlarinin
ylklenmesini durdurmak igin
basin.

= OPTIONS/ Manuel: Program moduna

3 (Segenekler)

erismek icin bir kez basin;
radyo istasyonunu kaydetmek
icin tekrar basin.

Otomatik: Radyo
istasyonlarini yeniden
ylUklemek igin basili tutun.

RADIO

Stereo ve mono ses arasinda
gegis yapar.

B

* AM ve dijital radyo desteklenmez.

* Stereo sinyali alinmazsa, radyo istasyonlarini
tekrar kurmaniz istenir.

* Eniyi alim icin, anteni TV veya diger yayilm
kaynaklarindan uzak bir yere yerlestirin.




TV veya diger cihazlardan ses
¢alma

Bagli cihazin ses ¢ikisini se¢gmek icin > SOURCE /
AUDIO SOURCE tusuna arka arkaya basin.

MP3 calardan muzik ¢alma

Bir MP3 calara veya diger harici ses cihazlarina
baglanin ve ses dosyalarini calin.

1 MP3 calarinizi, ev sinema sistemine Hizl
baslangi¢ kilavuzunda tarif edildigi gibi
baglayin.

2 Gosterge panelinde ‘MP3 LINK'
gbruntilenene kadar » SOURCE / AUDIO
SOURCE tusuna arka arkaya basin.

3 ses dosyalarini segmek ve oynatmak igin
MP3 calardaki tuslara basin.

Bir iPod veya iPhone’dan oynatma

iPhone/iPod icin Philips baglant istasyonu
bagladiginizda veya kurdugunuzda, iPod veya
iPhone’unuzdaki muzik, film ve fotograflarin keyfini
ev sinema sisteminiz Gzerinden ¢ikarabilirsiniz.

Not

* You can charge your iPod/iPhone on the dock
while the home theater is in iPod mode.

iPod veya iPhone baglanti istasyonu

1 Baglanti istasyonunun alt kismindaki anahtari
‘STANDARD' konumuna getirin, ardindan
baglanti istasyonunu ev sinema sistemine
baglayin.

2 Baglanti istasyonu ile TV arasina sari
kompozit kabloyu baglayin.

iPod veya iPhone'u agin ve baglanti
istasyonuna yerlestirin.
4 Ev sinema sistemi uzaktan kumandasinda #

(Ev modu) tusuna basin, ardindan [iPod’a
Gozat] 6gesini secin ve OK tusuna basin.

Mizik dinleme

1

2

3

iPod veya iPhone (bkz. ‘iPod veya iPhone
baglanti istasyonu’ sayfa 999) baglanti
istasyonu.

Ev sinema sistemi uzaktan kumandasinda
DOCK for iPod tusuna basin.

5 Calma listeleri TV'de gorintulenir

Parca segmek ve calmak icin Gezinme
diigmeleri ve OK tusuna basin.

Video veya slayt gosterisi izleyin

Not

* iPod'da TV ACIK ayarini etkinlestirin.
* iPhone'da TV Cikisi &gesini secin.

1

2

iPod veya iPhone (bkz. ‘iPod veya iPhone
baglanti istasyonu’ sayfa 999) baglanti
istasyonu.

TV'yi AVIVIDEO kaynagina getirin (sari
kompozit kablosuna karsilik gelir).

5 TV'de bos bir ekran gosterilir:

iPod veya iPhone ekraninda gezinerek video

veya fotograf segin.

Video izlemek ve fotograf gorintilemek igin

» (Oynat) tusuna basin.
5 Goruntd TV'de gosterilin

Philips Easylink kullanimi

Ev sinema sistemi HDMI CEC (Tiketici
Elektronigi Kontrolt) protokoll kullanan Philips
EasyLink'i destekler. HDMI konektorleriyle
baglanan EasyLink uyumlu cihazlar, bir tek
uzaktan kumanda ile kontrol edilebilir.

B

* Philips, tim HDMI CEC cihazlariyla %100

birlikte calisabilme garantisi saglamaz.

TV'deki ve bagli diger cihazlardaki HDMI
CEC islemlerini agin. Daha fazla bilgi icin
TV'nin veya diger cihazlarin kilavuzuna
basvurun.

TR

19

Tirkge



# (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

[EasyLink] > [EasyLink] secenegini secin ve
OK tusuna basin.

[Ag] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

Artik asagidaki Philips EasyLink
kontrollerinin keyfini ¢ikarabilirsiniz.

o U1 A WM

Tek dokunusta oynatma
Bir disk oynatilirken TV otomatik olarak dogru
kanala gecer.

Tek dokunusta beklemeye alma

Uzaktan kumandadaki O (Bekleme) tusunu
basili tuttugunuzda, bu ev sinema sistemi ve tim
bagl HDMI CEC cihazlari (tek tusla bekleme
moduna almayi destekliyorsa) ayni anda
bekleme moduna gecer.

Sistem Ses Kontrolii

Ses cikisi ev sinemasina yonlendirilmis bir cihaz
oynatilirken, ev sinemasi otomatik olarak ilgili
ses kaynagina geger.

Tek dokunusla ses 6zelligini kullanmak igin 6nce
ozelligi etkinlestirin; ardindan, TV'de verilen
talimatlari izleyerek bagli cihazlari ev sinemasinin
dogru giris jaklariyla eslestirin.

Ses Girisi Eslestirme
Baglanan yeni cihazlar varsa ses girisi eslemesini
glinceller.

20 TR

5 Ayarlarin
degistirilmesi

Bu bolimde ev sinema sisteminizin ayarlarinin nasil
degistirilecegi agiklanmistir

Dikkat

* Ayarlarin bir cogu ev sinema sistemi igin en
iyi degerlerle dnceden yapilandiriimistir. Bir
ayari degistirmek icin 6zel bir neden yoksa,
varsayllan degerinde birakilmasi dogrudur.

Ayar menusu erisimi

1 & (Ev modu) tusuna basin.

2 [Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin
> Ayarlar mentsu gérintdlenir:

3 Bir ayar mendisi secin ve ardindan OK
digmesine basin.
Ev sinema sisteminizin ayarlarinin nasil
degistirildigi konusunda bilgi almak igin
asagidaki bolimlere bagvurun.

4 Onceki mentye geri ddnmek icin 2 BACK
tusuna veya ¢ikmak icin # tusuna basin.

=1

* Soluk gériinen bir ayari degistiremezsiniz.

Video ayarlarini degistirilmesi

1 & (Ev modu) tusuna basin.

2 [Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

3 [Video] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

4 Asagidaki secimleri ve ayarlari yapin:
* [TV Ekrani]: TV ekranina sigacak bir

gorintt formati secer.

* [HDMI Video]: HDMI video
¢6zUNUrligu ayarini seger.



* [HDMI Deep Colour]: Videonun
Derin Renk modunda kaydedilmesi
ve TV'nin bu &zelligi desteklemesi
durumunda renkleri daha fazla golge ve
tonlarla gosterir.

*  [Komponent Video]: Komponent
video ¢6zUnUrligu ayarini seger. Kopya
korumali DVD'ler sadece 480p/576p
veya 480i/576i ¢ozinurlikte
goéruntllenir.

*  [Blu-ray 3D video]: Ev sinema
sisteminizde 3D video oynattiginizda, 3
boyutlu video cikisini seger. Ev sinema
sistemi bir 3D TV'ye HDMI Uzerinden
baglanmalidir.

+  [Gériintii ayarlari]: Onceden tanimli
bir renk ayari seger.

5 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

=1

* TVicin en iyi ayar otomatik olarak secilir.
Ayari degistirirseniz, TV'nin yeni ayari
desteklediginden emin olun.

* HDMI ile ilgili ayarlar icin TV, HDMI yoluyla
bagl olmalidir.

* Asamali tarama veya komponent video ile ilgili
ayarlar icin TV'nin mutlaka Komponent Video
Uzerinden baglanmasi gerekir.

Ses ayarlarinin degistirilmesi

1 o (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

3 [Ses] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

Asagidaki secimleri ve ayarlari yapin:

*  [Gece modu]: Sessiz izleme veya tam
dinamik ses ézelligini secer. Gece
modu, ylksek seslerin seviyesini azaltir
ve konusma gibi yumusak seslerin
seviyesini artirir.

* [HDMI Ses]: TV icin HDMI ses
formatini secen veya HDMI ses cikisini
devre disi birakir.

*  [360Sound Kurulumu]: Ev sinema
sistemine bir kalibrasyon mikrofonu
baglandiginda, hoparlérleri 360
derecelik ses ayarina gére yapilandirir.

*  [Hoparlor Ayr]: Odanizin yerlesimine
gore olabilecek en iyi surround ses
cikisini elde etmek igin her hoparlérin
ses dlizeyini ve mesafesini ayarlar.

5 Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.

=1

* HDMI ile ilgili ayarlar icin TV, HDMI yoluyla
bagli olmalidir.

* Gece modu Dolby kodlu DVD ve Blu-ray
disklerde kullanilabilir (Blu-ray oynatimini
destekleyen modellerde).

Surround ses ayarini otomatik
olarak yapin

Ev sinema sistemini ilk kez ayarlarken, ayar
menUstinde hoparlérlerinizi en iyi surround
ses ¢ikist icin kalibre etmeniz istenecektir.
Hoparlorlerinizin yerini veya odanizin diizenini
degistirirseniz, en iyi sesi elde etmeye devam
etmek i¢in hoparlorleri tekrar kalibre edin.
Baslamadan 6nce kalibrasyon mikrofonunun her bir
hoparlérden en fazla 5 m uzakta oldugundan emin
olun. Uzaklik daha fazlaysa, kalibrasyonu manuel
olarak (bkz.'Surround ses ayarini manuel olarak
yapin'sayfa 22) yapin.

Hizli Baslangi¢ kilavuzunda agiklanan sekilde

hoparlérleri ve subwoofer'lari baglayin.

En iyi surround ses icin arka hoparlérleri

dinleme konumunuza bakacak sekilde

doéndaran.,

2 Kalibrasyon mikrofonunu ev sinema
sisteminizin MP3 LINK konnektériine
baglayin ve kulak hizasinda her zamanki
dinleme konumunuza yerlestirin.

MP3 LINK

TR 21

Tirkge



3 Hoparlorler ile mikrofon arasinda sesi
engelleyecek hicbir esya olmadigindan
ve odanin sessiz oldugundan emin olun.
Ornegin TV veya radyoyu, kapi ve
pencereleri, klimayr kapatin. Mikrofonu
hoparlériin Ustiine koymayin.

4 Ev sinema sisteminizin uzaktan
kumandasinda # (Ev modu) tusuna basin
ve [Ayar] > [Ses] > [360Sound Kurulumu]
segimini yapin.

5 Ses kurulumu icin ekranda verilen talimatlari
izleyin.
> Kalibrasyon sirasinda hoparlérlerden ve

subwoofer'dan baz test sesleri duyulabilir
Bu sesler normaldir. Ses diizeyini
degistirmeyin, hoparlérlerin yerini
degistirmeyin ve kalibrasyon bitene kadar
ses ¢lkarmamaya dikkat edin.

6 Otomatik kalibrasyon sonrasinda
kalibrasyon mikrofonunun baglantisini kesin.

Surround ses ayarini manuel
olarak yapin

Ev sinema sisteminizde hoparlérleri otomatik
olarak kalibre etmenize olanak saglayan

bir kalibrasyon mikrofonu bulunmaktadir:
Hoparlorleriniz ile kalibrasyon mikrofonu arasindaki
uzaklik 5 metreden fazlaysa, bunlar manuel olarak
ayarlayarak en iyi surround ses cikisini alabilirsiniz.

Hizl Baslangi¢ kilavuzunda agiklanan sekilde
hoparlérileri ve subwoofer’lari baglayin.

En iyi surround ses icin arka hoparlérleri
dinleme konumunuza bakacak sekilde
donddrin.

2 Evsinema sisteminizin uzaktan
kumandasinda # (Ev modu) tusuna basin ve
[Ayar] > [Ses] > [Hoparlor Ayr] secimini
yapin.

3 Her bir hoparlérin uzakhgini girin ve
ardindan test seslerini dinleyerek ses
diizeyini ayarlayin.

22 TR

Ag kurulumu

A (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

[Ag] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

A W N-

Asagidaki secimleri ve ayarlari yapin:

*  [Ag Kurulumu] : Kablolu (Ethernet) veya
kablosuz kurulumu seger: Ag baglantisinin
kurulumu igin talimatlari izleyin.

*  [Ag Ayarlarini Goérintiile] : Gegerli ag
ayarlarini gorintiler.

*  [Kablosuz Ayarlarini Goriintiile] :
Gegerli Wi-Fi ayarlarini gérintuler.

* [Net TV Kullanici Konumu] : Net
TV igerigine ve servislerine erisim igin
konum secer.

* [Net TV Hafizasini Temizle] : Net
TV hafizasini temizler ve Net TV
tarayicisinin yiiklenmis gecici dosyalarini
(6rn. tanimlama bilgileri) siler.

5 Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.

EasyLink ozelliginin ayarlanmasi

1 o (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

3 [EasyLink] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin

Asagidaki secimleri ve ayarlari yapin:

*  [EasyLink] : EasyLink &zelligini
etkinlestirir veya devre disi birakir.

* [Tek Dkns Oyntm] : Tek Dokunusla
Oynatma 6zelligini etkinlestirir veya
devre disi birakir.

Etkinlestirilmisse, uzaktan kumandayi
kullanarak ev sinema sisteminde disk
oynatimini baslatabilirsiniz; TV otomatik
olarak dogru kanala gecer.

*  [Tek Dkns Bkltm] : Tek Dokunusla

Bekleme &zelligini etkinlestirir veya
devre disi birakir.
Etkinlestiriimisse, ev sinema sistemi TV
veya bagli diger HDMI CEC cihazlardan
uzaktan kumanda ile bekleme moduna
gecirilebilir.



*  [Sistem Ses kontroli] : Sistem ses
kontrollny etkinlestirir veya devre disi
birakir.

Etkinlestirilmisse, bagl cihazlar ev
sinema sisteminin ses konnektorleriyle
dogru sekilde eslemek icin TV'deki
talimatlari uygulayin. Ev sinema sistemi
bagli cihazin ses kaynagina otomatik
olarak gecer.

*  [Ses girisi esleme] : Baglanan yeni cihazlar

varsa ses girisi eslemesini glinceller.

5 Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.

=1

* Bagli cihazlar HDMI yoluyla bagli ve acik
olmalidir.

Coklu gorintileme

Philips 21:9 Cinema TV'de (58PFL9955H/12
modeli) iki gériintl kaynagini yan yana
izleyebilirsiniz. Bu kaynaklar sunlar olabilir:

*  Evsinemasindan gelen goriintd,

*  TVyaynlarive

e NetTV

Coklu gérintileme ayarlar hakkinda bilgi igin
TV'nizin kullanim kilavuzuna basvurun.

Tercih ayarlarinin degistirilmesi

1T o (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

2
3 [Tercihler] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin
4 Asagidaki secimleri ve ayarlari yapin:
*  [Mend dili] : Ekran Gzeri mend dilini seger:
*  [Ses]: Video icin ses dili seger.
*  [Altyazi] : Video icin altyaz: dili secer.
* [Disk Menii] : Video diski icin meni
dili secer.
*  [Ebeveyn Kontrolii] : Siniflandirilarak

kaydedilmis olan disklere erisimi kisitlar.

Siniflandirmadan bagimsiz olarak tim

diskleri oynatmak icin seviye ‘8’ secimini

yapin.

*  [Ekran Kryc] : Ekran koruyucu modunu
etkinlestirir veya devre disi birakir.
Etkinlestirilmisse, 10 dakika boyunca
herhangi bir islem yapiimadiginda
ekran hazirda bekleme moduna geger
(6rnegin, duraklatma veya durdurma
modunda).

* [Otomatik Altyazi Kaydirma] : Altyazi
kaydirmayi etkinlestirir veya devre
disi birakir. Etkinlestirilirse, altyazi
konumunu TV ekranina sigacak sekilde
otomatik olarak ayarlar.

*  [Sifre Degistir] : Kisith bir diski
oynatmak i¢in PIN kodu ayarlar veya
bu kodu degistirir. Bir PIN kodunuz
yoksa veya PIN kodunuzu unuttuysaniz,
‘0000’ girin.

*  [Gosterge Pnl] : Gosterge panelinin
parlakligini degistirir.

*  [Oto. Bekleme] : Otomatik beklemeyi
etkinlestirir veya devre disi birakir.
Etkinlestirildiginde, 30 dakika boyunca
herhangi bir islem yapilmazsa (6rnegin,
duraklatma veya durdurma modunda)
ev sinemas| bekleme moduna gecer.

* [VCD PBC]: VCD ve SVCD diskleri
icin icerik menUsind gorintiler veya
atlar.

*  [Uyku Zmnlycsi] : Ev sinema sistemini
belirli bir sireden sonra bekleme
moduna gecirmek Uzere bir uyku
zamanlayicisi ayarlar.

5 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

Not

* istediginiz disk dili yoksa, listeden [Diger]
ogesini secerek bu kilavuzun arkasinda
bulacaginiz 4 basamakli dil kodunu girebilirsiniz.

* Diskte bulunmayan bir dil secerseniz, ev
sinema sistemi diskin varsayilan dilini kullanir.

Gelismis ayarlari degistirin

1 » (Ev modu) tusuna basin.

2 [Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

3 [Gelismis] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin

TR 23

Tirkge



5

Asagidaki secimleri ve ayarlari yapin:

*  [BD-Live glvenlik] : BD-Live erisimini
kisitlar veya izin verir.

*  [Gelismis Ses] : Hoparlor ¢ikisinda
sonradan ses isleme &zelligini
etkinlestirir veya devre disi birakir.

*  [Yazilim Giincelleme] : Agdan veya
USB depolama cihazindan yazilim
ylklemeyi secer.

*  [Hafizay: temizle] : Yerel hafizayi
temizler, daha 6nce yuklenen BD-Live
dosyalarini siler. USB depolama cihazi
kullaniliyorsa, yerel depolama klaséri
‘BUDA adli klasoérdir.

* [DivX® VOD Kodu] : Ev sinema
sisteminin DivX VOD kayit kodunu
gorintller.

*  [Sirdm Bilgisi] : Ev sinema sisteminin
yazilim strdmini gosterir.

*  [Varsayilan ayarlari geri yiikle] : Ev
sinema sistemini sifirlayarak fabrikada
programlanan ayarlara getirir.

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin.

=1

Ticari Blu-ray disklerdeki Internet erisimini
kisitlayamazsiniz.

DivX video satin almadan ve bunlari ev sinema
sisteminde oynatmadan énce, www.divx.com
adresinde DivX VOD kodunu kullanarak ev
sinema sistemini kaydettirin.

Ebeveyn kontrolini varsayilan degerine
sifirlayamazsiniz.

24

TR

6 Yazilm guncelleme

Guncellemeleri kontrol etmek icin, bu ev sinema
sistemindeki yaziim striimind Philips web
sitesinde bulunan en yeni yaziim strimu (varsa) ile
karsilastirin.

Yazilim sirumunun kontrol
edilmesi

1
2

3

# (Ev modu) tusuna basin.

[Ayar] secenegini belirleyin, ardindan OK
tusuna basin

[Geligsmis] > [Stirtim Bilgisi] secenegini
secin ve OK tusuna basin.

9 Yazilm strimi gorintdlenir.

Agdan yazilim glincelleme

1
2

internet oaglantisin (bkz. ‘Bir bilgisayar agina

ve Internet'e baglanir’ sayfa 1C) hazirlayin.

# (Ev modu) tusuna basin ve [Ayar] &gesini

segin.

[Gelismis] > [Yazilim Giincelleme] > [Ag]

secenegini belirleyin.

> Bir ylkseltme ortami algilanirsa,
glincellemeyi baslatmaniz veya iptal
etmeniz istenecektir

Giincellemeyi onaylamak icin TV'de

gbsterilen talimatlari uygulayin.

> Tamamlandiktan sonra ev sinema sistemi
otomatik olarak kapanir ve yeniden baslar.

*  Olmuyorsa, gli¢ kablosunu birkag
saniyeligine cikarin ve tekrar takin.

Not

Ev sinema sistemi Philips sunucusuna
baglanamiyorsa, # (Ev modu) tusuna basin
ve [Ayar] > [Ag] > [Ag Kurulumu] &gesini
secerek ag kurulumunu yapin.




USB’den yazilim glincelleme

1

00 N O nh W N

En yeni strimd www.philips.com/support
adresinden kontrol edin.

*  Modelinizi arayin ve 'yazilimlar ve
strictler’ segenegini tiklatin.

USB depolama cihazinizin kok dizininde

‘UPG'’ adli bir klasor olusturun.

Yazilimi, USB depolama cihazinizin \UPG’

klasorine yukleyin.

'UPG' klasérindeki sikistiriimis yazilimi agin.

USB depolama cihazini ev sinema sistemine

baglayin.

# (Ev modu) tusuna basin ve [Ayar] &gesini

secin.

[Gelismis] > [Yazilim Giincelleme] > [USB]

secenegini belirleyin.

Giincellemeyi onaylamak icin TV'de

gosterilen talimatlart uygulayin.

& Tamamlandiktan sonra ev sinema sistemi
otomatik olarak kapanir ve yeniden baslar.

*  Olmuyorsa, gli¢ kablosunu birkag
saniyeligine ¢ikarin ve tekrar takin.

Dikkat

* Ev sinema sistemi zarar gorebileceginden,

glincelleme sirasinda gticl kapatmayin veya
depolama cihazini ¢ikarmayin.

Elektronik kullanim kilavuzunu
guncelleyin

1

WN

Ev sinemanizda (bkz. *Yazilim sGrimdnin
kontrol edilmesi’ sayfa 24) kurulu olan
elektronik kullanim kilavuzunun gecerli
strimand kontrol edin.

Bilgisayariniza bir USB depolama cihazi takin.

Web tarayicinizda www.philips.com/support
adresine gidin ve Urlndnizd bulun.

Sol béltimdeki Yazilimlar ve strtciler’
sekmesini tiklatin ve ardindan ‘Elektronik
Kilavuz' &gesini bulun. Elektronik kullanim
kilavuzu bir *.zip arsivinde sikistirilmis
haldedir.

5 Philips Destek web sitesindeki *.zip
dosyasinin sirimi ev sinemanizdaki
dosyadan yeniyse, dosyayr USB depolama
cihazinizin kok dizinine yukleyin.

6 ikienen sikistiriimis dosyayr USB depolama
cihazinin kék dizinine agin.

5 USB depolama cihazinin \UPG’
klasériinde ‘HTSxxxxeDFU.zip’ adli bir
dosya aglimalidir; burada xxxx’, ev sinema
sisteminizin model numarasidir

USB depolama cihazini bilgisayarinizdan

cikarin ve ev sinemasina takin.

A (Ev modu) tusuna basin.

*  Evsinemanizin disk bélmesinde disk
olmadigindan ve bdlmenin kapali
oldugundan emin olun.

9 Uzaktan kumandada [31 [31 [8] tuslarina
basin.

5 Yazilm giincellemesi baslar:

Tamamlandiktan sonra ev sinema sistemi
otomatik olarak kapanir ve yeniden baslar.

10 Tamamlandiktan sonra, USB depolama
aygrtini ev sinema sisteminden ¢ikarin.

B o

* Gincelleme sirasinda glici kapatmayin veya
USB depolama cihazini ¢ikarmayin.

* Guncelleme sirasinda bir elektrik kesintisi
olursa, USB flash strlclyt ev sinema
sisteminden ¢ikarmayin. Elektrik geldiginde ev
sinema sistemi glincellemeye devam edecektir.

* Gincelleme sirasinda bir hata meydana
gelirse, prosediri tekrar deneyin. Hata tekrar
meydana gelirse, Philips Tiketici Danisma
Merkezine basvurun.

TR 25

Tirkge



7 Urin
spesifikasyonlari

=1

* Teknik dzellikler ve tasarim Uzerinde &nceden
haber vermeden degisiklik yapilabilir.

Bolge kodu
Ev sinemasinin arka tarafindan veya altinda bulunan
tip plakasi, desteklenen bolgeleri gbsterir.

Ulke DVD

Avrupa, ingiltere

Asya Pasifik, Tayvan,
Kore

Latin Amerika

Avustralya,
Yeni Zelanda

Rusya, Hindistan

@®© ® OG>

Cin

Gl E I ED

&
@
@
@
@
€&

Oynatma ortami

*  AVCHD, BD-RE, BD-Video, DVD-Video,
DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, DVD+R/-R
DL, CD-R/CD-RW, Ses CDsi, Video CD'si/
SVCD'si, Resim dosyalari, MP3 dosyalari,
WMA dosyalari, DivX (Ultra)/DivX Plus HD
dosyalari, USB depolama aygiti

Dosya Formati

*  Ses:.mp3, wma, wav

. Video: .avi, .divx, .mp4, .mkyv, wmv

*  Fotograf: jpg, .gif, .png

Amplifikator

*  Toplam ¢ikis glict: 800W RMS

*  Frekans tepkisi: 40 Hz-20 kHz / +3dB

*  Sinyal parazit orant:
> 65 dB (CCIR) / (A agirlikli)

26 TR

*  Giris hassasiyeti:
*  AUXIT, AUX2: 400 mV
«  MP3BAGLANTISI: 150 mV

Video

*  Sinyal sistemi: PAL/ NTSC

. Komponent video cikis: 480i/576i,
480p/576p, 720p, 1080i

*  HDMI ¢ikisi: 480i/576i, 480p/576p, 720p,
1080i, 1080p, 1080p24

*  S/PDIF Dijital ses girisi:
*  Koaksiyel: IEC 60958-3
*  Optik: TOSLINK
+  Ornekleme frekansi:
*  MP3: 32 kHz, 44.1 kHz, 48 kHz
* WMA: 441 kHz, 48 kHz
*  Sabit bit hizt:
* MP3: 112 kbps - 320 kbps
*  WMA: 48 kbps - 192 kbps
Radyo
*  Ayarlama aralig::

*  Avrupa/Cin:

FM 87.5-108 MHz (50 kHz)

*  Asya Pasifik/Rusya/Latin Amerika/
Hindistan: FM 87,5-108 MHz
(50/100kHz)

*  Sinyal parazit orani: FM 55 dB

. Frekans tepkisi: FM 60 Hz-12,5 kHz / £3dB
UsB

*  Uyumluluk: Hi-Speed USB (2.0)

*  Destek sinifi UMS (USB Yigin Depolama

Sinifi)

*  Dosya sistemi: NTFS, FAT16, FAT32
*  Maksimum hafiza destegi: < 160GB.
Ana Unite

*  Gug kaynag:

*  Avrupa/Cin: 220-240V, ~50 Hz;

*  Latin Amerika/Asya Pasifik: 110-
127V/220-240, ~50-60Hz;

. Rusya/Hindistan: 220-240V, ~50Hz

e Glg tlketimi: 125 W

. Beklemede gl tiketimi: < 0,22 W

*  Boyutlar (GXYXD): 437 x 75 x 342 (mm)
o Agirlik: 4,5 kg



Subwoofer
*  Empedans: 4 ohm
*  Hoparlér surtcileri: 165 mm (6,5 ing)
woofer
*  Frekans tepkisi: 40 Hz-150 Hz
*  Boyutlar (GxYXD): 196 x 397 x 342 (mm)
o Agirlik: 6,4 kg
*  Kablo uzunlugu: 3 m
Hoparlorler
e Sistem: her UrUn serisine uyumlu uydu
*  Hoparldr empedansi: 4 ohm (orta), 6 ohm
(On/Arka)
*  Hoparldr stricileri:
e Orta:2x 2,5 in¢c woofer + 1 in¢
soft-dome tweeter
. On/Arka: 2 x 2,5" tam kapsamli + 2,5
in¢ woofer + 1 in¢ tweeter
*  Frekans tepkisi: 150 Hz — 20 kHz
*  Boyutlar (GXYXD):
*  Orta: 435 x 85 x 111 (mm)
« On/Arka: 99 x 247 x 117 (mm)
o Agirlik:
*  Orta: 1,67 kg
«  On/Arka: her biri 117 kg

*  Kablo uzunlugu:

e Orta:2m
« On3m
e Arka:10m

Lazer Ozellikleri
* Lazer Tipi (Diyot): InGaN/AlGaN (BD),
AlGalnP (DVD/CD)
*  Dalga boyu: 405 +5nm/-5nm (BD),
655 +5nm/-10nm (DVD),
790 +10nm/-10nm (CD)
*  Cikis glici (Maks. degerler):
20mW (BD), 6mW (DVD), 7mW (CD)

8 Sorun Giderme

1N Uyari

* Elektrik carpmasi riski. Bu Griintin muhafazasini
kesinlikle ¢ikarmayin.

Garantinin gecerliligini korumak igin Griind kendi
olanaklarinizla onarmaya ¢alismayin.

Bu Urtint kullanirken sorunla karsilasirsaniz, servis
talep etmeden &nce asagidaki noktalar kontrol
edin. Sorun ¢ozilemiyorsa, www.philips.com/
welcome adresinden Griiniinizd kaydedin ve
destek alin.

Philips ile iletisim kurdugunuzda, Griininizdn seri
ve model numaralan istenecekti Model numarasi
ve seri numarasi Griininizin arkasinda veya
altindadir Numaralari buraya yazin:

Model No.

Seri No.

Ana unite

Bu ev sinema sistemindeki diigmeler ¢alismiyor.
. Ev sinema sisteminizi prizden ¢ekin, birkag
dakika bekleyin ve tekrar prize takin.

Resim

Goriintii yok.

*  TV'nin ev sinema sistemi icin dogru kaynaga
gectiginden emin olun.

HDMI baglantisinda goriintii yok.

*  HDMI video ayarini degistirin veya otomatik

kurtarma icin 15 saniye bekleyin.

*  HDMI kablosunun arizali olup olmadigini
kontrol edin. Yeni bir HDMI kablosu kullanin.

Komponent (Y Pb Pr) baglantida goriinti yok.

*  HDMIl video baglantisi [Oto.] veya
[1080p/24Hz] olarak ayarlanmissa,
komponent baglanti yoluyla video ¢ikisi
yoktur. HDMI video ayarini degistirin veya
HDMI baglantisini kaldirin.

Televizyonda yliksek ¢ozuniirliikli sinyal yok.

*  Diskin yUksek ¢ozinurltkld video
icerdiginden emin olun.

*  TV'nin ylksek ¢6zinUrltkli video
desteklediginden emin olun.

TR 27

Tirkge



Ses

Ses yok.

*  Ses kablolarinin baglandigindan emin olun
ve oynatmak istediginiz cihazi segmek icin
dogru giris kaynagini (6rnegin, » SOURCE /
AUDIO SOURCE) secin.

HDMI baglantisinda ses yok.

*  Bagli cihaz HDCP (Yuksek Bant Genisligi
Dijital cerik Koruma) uyumlu degilse veya
sadece DVI uyumluysa ses alamayabilirsiniz.
Bir analog veya dijital ses baglantisi kullanin.

*  [HDMI Ses] segeneginin etkinlestirildiginden
emin olun.

TV programinda ses yok.

*  Evsinema sisteminin ses girisi ile TV'nin ses
cikisini bir ses kablosuyla baglayin, ardindan
dogru ses kaynagini segmek icin » SOURCE /
AUDIO SOURCE diigmesine arka arkaya
basin.

Bozuk ses veya yanki.

. Ses ¢ikisi ev sinema sisteminden aliniyorsa,
TV sesinin kapatildigindan veya minimum
seviyeye ayarlandigindan emin olun.

Ses ve video senkronize degil.

1) H SOUND SETTINGS /000 (Ses
segenekleri) tusuna basin. 2) Gezinme
diigmeleri (sol/sag) tusuna, AUDIO
SYNC gorintilenene kadar arka arkaya
basin, ardindan OK tusuna basin. 3) Ses
ve goriintl senkronizasyonu icin Gezinme
diigmeleri (yukari/asagi) tusuna basin.

Kalibrasyon mikrofonunu kullanarak hoparlorleri

kalibre edemiyorum.

*  Hoparlérlerin, subwoofer’in ve kalibrasyon
mikrofonunun Hizli Baslangi¢ kilavuzunda
aciklanan sekilde baglandigindan emin olun.

*  Hoparlérlerin konumunu degistirin ve tekrar
kalibre edin.

*  Otomatik <alibrasyon (bkz. ‘Surround ses
ayarini otomatik olarak yapin’ sayfa 21) icin
verilen adimlari izlediginizden emin olun.

*  Hoparlorleri otomatik olarak kalibre
edemiyorsaniz veya otomatik ayarlardan
memnun degilseniz, hoparlorleri manuel
olarak (bkz. ‘Surround ses ayarini manuel
olarak yapin' sayfa 22) kalibre edin.

28 TR

Oynat

Disk oynatilamiyor.

*  Diski temizleyin.

+  Evsinema sisteminin disk (bkz. ‘Uriin
spesifikasyonlar!’ sayfa 2¢) desteklediginden
emin olun.

*  Evsinema sisteminin diskin bolge kodunu
desteklediginden emin olun.

»  DVD=£RW veya DVD=R icin diskin
sonlandiriimis oldugundan emin olun.

DivX video dosyalari oynatilamiyor.

*  DivX dosyasinin, DivX kodlayicr ile ‘Ev
Sinemasi Profili"ne uygun sekilde kodlanmis
oldugundan emin olun.

*  DivXvideo dosyasinin tam oldugundan
emin olun.

DivX altyazilari diizgiin goruntilenmiyor.

*  Altyazi dosyasi adinin, film dosyasi adiyla
ayni oldugundan emin olun.

*  Dogru karakter setini segin:

1) i= OPTIONS / & (Segenekler) tusuna
basin. 2) [Karakter Seti] 6gesini segin.

3) Desteklenen karakter setini segin.

4) OK tusuna basin.

USB depolama cihazinin igerigi okunamiyor.

. USB depolama cihazi formatinin ou ev
sinema sistemiyle uyumlu oldugundan (bkz.
‘Uriin spesifikasyonlari’ sayfa 2€é)emin olun.

*  USB depolama cihazinin, ev sinema sistemi
tarafindan desteklenen bir dosya sistemiyle
bicimlendirildiginden emin olun.

TV'de ‘Giris yok’ veya ‘X’ isareti goriintileniyor.

« Islem yapilamiyor.

EasyLink ozelligi calismiyor.

*  Evsinema sisteminin Philips marka bir
EasyLink TV'ye baglandigindan ve EasylLink
ozelliginin agik oldugundan emin olun.

TV’yi agtigimda ev sinema sisteminin de agilmasini

istemiyorum.

*  Bu, Philips EasyLink (HDMI-CEC) icin dogru
bir davranistir. Ev sinema sisteminin bagimsiz
calismasini saglamak icin, EasyLink'i kapatin.

BD-Live ozelliklerine erisemiyorum.

*  Agbaglantisin (bkz. ‘Bir bilgisayar agina ve
Internet'e baglanir’ sayfa 1C) kontrol edin
veya agin kurulmus oldugundan emin olur
(bkz. 'Ag kurulumu’ sayfa 1C).

*  Hafizayi temizleyin. (bkz. ‘Gelismis ayarlari
degistirin’ sayfa 23)

*  Blu-ray diskin BD-Live ozelligini
desteklediginden emin olun.



iPod/iPhone’daki video (filmler, fotograflar, video

klipler, vb.) icerigi TV’de gosterilmez.

*  Video goz atma ozelligini desteklemez;
video icerigine sadece iPod'un/iPhone’un
kendisi Uzerinden géz atabilirsiniz.

iPod’'umda/iPhone’umda bulunan fotograflari

TV'de gorintiilleyemiyorum.

*  Baglanti istasyonu ile TV arasina sari
kompozit kabloyu baglayin.

*  TVYi AV/VIDEO kaynagina getirin (sari
kompozit kablosuna karsilik gelir).

*  Slayt gdsterisini baslatmak icin iPod veya
iPhone Uzerinde PLAY tusuna basin.

iPod veya iPhone’dan baglanti istasyonu Ulizerinde

miizik dinlerken ses kesiliyor.

*  iPod veya iPhone'unuza en son yazilimi
yiklediginize emin olun. Daha fazla bilgi icin,
iPod veya iPhone destek web sitesine bakin.

3D videolarim 2D modunda oynatiliyor.

*  Evsinema sisteminizin 3D TV'nize HDMI
Uzerinden baglandigindan emin olun.

*  Diskin bir Blu-ray 3D disk oldugundan emin
olun

*  [Blu-ray 3D video] ayarinin acik (bkz.
‘Video ayarlarini degistirilmesi’ sayfa 2C)
oldugundan emin olun.

TV ekraninda siyah goriintii var.

*  Evsinema sisteminizin TV'nize HDMI
Uzerinden baglandigindan emin olun.

e TV'nizi dogru HDMI kaynagina getirin.

Cevrimigi video magazasindan video

yiikleyemiyorum.

*  Evsinema sisteminizin TV'nize HDMI
Uzerinden baglandigindan emin olun.

e SD kartin takiimis ve bicimlendirilmis
oldugundan emin olun.

*  SD bellek kartinda videoyu yiklemeye
yeterli alan bulundugundan ve kartin SDHC
Sinif 6 tipi oldugundan emin olun.

*  Video igin lcret 6dediginizden ve kiralama
déneminin devam ettiginden emin olun.

*  Agoaglantisin (bkz. 'Bir bilgisayar agina ve
Internet’e baglanir’ sayfa 1C) kontrol edin.

. Daha fazla yardim igin ¢evrimigi video
magazasina basvurun.

Ag

Kablosuz ag bulunamadi veya bozuk.

*  Kablosuz aginizin ¢evrenizde bulunan
mikrodalga firinlar, kordonsuz telefonlar
veya diger Wi-Fi cihazlari tarafindan
engellenmediginden emin olun.

*  Kablosuz ag diizgiin calismazsa kablolu agi
kullanmayi deneyin (bkz. ‘Ag kurulumu’ sayfa
999).

TR 29

Tirkge



9 Dizin

3

360 derece ses 21,22
3D video 14
A
ag

ayarlar 1C

baglama 1C

yazilim glincelleme 24
altyazi

dil 15, 23
altyazi kaydirma 15, 23
amplifikator 26
ayarlar

ag 22

EasyLink 22

ebeveyn kontroli 23

tercihler 3
ayarlari degistirme 2C
cevrimigi video magazalari 17
Coklu gorintilleme 23
U
Uriin bakimi 3
urin ozellikleri 26
Urintin atilmasi 3
B
baglama

ag 1C

diger cihazlar 5

kablosuz moddl 11

rehber 7

1% g

TV sesi 5,15
bakim 3
baslik 15
BD-Live

ayarlar 1C

erisim 14
bize ulagin 27
bolge kodu 26
bélim 15
Bonus View 13

30 TR

D

dil
altyaz 15, 23
disk mentsu 3
ekran Ustl gésterim 3
ses 15, 23
disk
desteklenen diskler 2¢
oynatma 13
DivX
karakter seti 15
DLNA 1€
dosya bigimleri 26
E
EasyLink
ayarlar 19, 22
F
fotograflari dondiir 15
G
genel bakis
ana Unite 9
konnektorler 7
uzaktan kumanda 9
geri doniisiim 3
Gozat
Net TV 17
PC 17
glivenlik 2
H
HDMI CEC (bkz. Easylink) 19
hoparlor ayari 21,22, 21
I
Internet
baglama 1C
BD-Live 14
¢evrimigi video magazalari 17
yazilim glincelleme 24
iPod
oynatma 19
slayt gosterisi S
K
kablosuz
kablosuz modul 11
kalibrasyon 21

konnektorler



M

manuel hoparlér ayari 22
MP3
oynatma 19
N
Net TV 17
O
ortam sunucusu yazilimi
ayarlar 1€
otomatik hoparlor ayari 21
otomatik kalibrasyon 21
oynatma
2D video 14
3D video 14
disk 13
MP3 calar 15
multimedya icerigi 1€
PC'den 1€
radyo 1€
secenekler 12
sorun giderme 28
USB depolama cihazi 14
P
parola (PIN kodu) 23
R
radyo
ayarlama 1€
oynatma 1€
program 1€
resim
déndirme 15
secenekler 15
slayt gosterisi 16,15
sorun giderme 27
resim iginde resim
2. altyaz dili 13
2. konusma dili 13
etkinlestirme 12
S
SD kart 17
SD karti bigimlendirin 17
ses
baglant 7
dil 23
video ile senkronize etme 12

ses
mod 12
otomatik ses dizeyi 12
sorun giderme 28
surround 12
tiz ve bas 13
ses girisi esleme 15, 22
sistem ses kontrolu 19
slayt gosterisi
animasyon 15
iPod'dan/iPhone’dan oynatma 19
muzikli slayt gésterisi oynatma 1€
slire 15
sorun giderme 27
Surround ses ayari 21, 22
T
tek dokunusta bekletme 19, 22
tek dokunusta oynatma 15,22
tekrarla 15,13
TV
baglama 8
TV sesi 5,19
U
UsB
oynatma 14
yazilim glincelleme 25
uzaktan kumanda gl
\
video
cevrimigi video magazalari 17
secenekler 15
sesle senkronize etme 13
video kiralayin ve izleyin 17
video kiralayin 17, 1€
Video yiikleyin 17
Y
yazihim
glincelleme 24
strim 24
Z
zaman aramali video 15

TR

31

Tirkge



Language Code

Abkhazian 6566 Inupiaq 7375 Pushto 8083
Afar 6565 Irish 7165 Russian 8285
Afrikaans 6570 islenska 7383 Quechua 8185
Ambharic 6577 Italiano 7384 Raeto-Romance 8277
Arabic 6582 Ivrit 7269 Romanian 8279
Armenian 7289 Japanese 7465 Rundi 8278
Assamese 6583 Javanese 7486 Samoan 8377
Avestan 6569 Kalaallisut 7576 Sango 8371
Aymara 6589 Kannada 7578 Sanskrit 8365
Azerhaijani 6590 Kashmiri 7583 Sardinian 8367
Bahasa Melayu 7783 Kazakh 7575 Serbian 8382
Bashkir 6665 Kernewek 7587 Shona 8378
Belarusian 6669 Khmer 7577 Shqip 838l
Bengali 6678 Kinyarwanda 8287 Sindhi 8368
Bihari 6672 Kirghiz 7589 Sinhalese 8373
Bislama 6673 Komi 7586 Slovensky 8373
Bokmal, Norwegian 7866 Korean 7579 Slovenian 8376
Bosanski 6683 Kuanyama; Kwanyama 7574 Somali 8379
Brezhoneg 6682 Kurdish 7585 Sotho; Southern 8384
Bulgarian 6671 Lao 7679 South Ndebele 7882
Burmese 7789 Latina 7665 Sundanese 8385
Castellano, Espaiiol 6983 Latvian 7686 Suomi 7073
Catalan 6765 Letzeburgesch; 7666 Swahili 8387
Chamorro 6772 Limburgan; Limburger 7673 Swati 8383
Chechen 6769 Lingala 7678 Svenska 8386
Chewa; Chichewa; Nyanja 7889 Lithuanian 7684 Tagalog 8476
0o 9072 Luxembourgish; 7666 Tahitian 8489
Chuang; Zhuang 9065 Macedonian 7775 Tajik 8471
Church Slavic; Slavonic 6785 Malagasy 7771 Tamil 8465
Chuvash 6786 Magyar 7285 Tatar 8484
Corsican 6779 Malayalam 7776 Telugu 8469
Cesky 6783 Maltese 7784 Thai 8472
Dansk 6865 Manx 7186 Tibetan 6679
Deutsch 6869 Maori 7773 Tigrinya 8473
Dzongkha 6890 Marathi 7782 Tonga (Tonga Islands) 8479
English 6978 Marshallese 7772 Tsonga 8483
Esperanto 6979 Moldavian 7779 Tswana 8478
Estonian 6984 Mongolian 7778 Tiirkge 8482
Euskara 6985 Nauru 7865 Turkmen 8475
ENnvika 6976 Navaho; Navajo 7886 Twi 8487
Faroese 7079 Ndebele, North 7868 Uighur 8571
Francais 7082 Ndebele, South 7882 Ukrainian 8575
Frysk 7089 Ndonga 7871 Urdu 8582
Fijian 7074 Nederlands 7876 Uzbek 8590
Gaelic; Scottish Gaelic 7168 Nepali 7869 Vietnamese 8673
Gallegan 7176 Norsk 7879 Volapuk 8679
Georgian 7565 Northern Sami 8369 Walloon 8765
Gikuyu; Kikuyu 7573 North Ndebele 7868 Welsh 6789
Guarani 7178 Norwegian Nynorsk; 7878 Wolof 8779
Gujarati 7185 Occitan; Provencal 7967 Xhosa 8872
Hausa 7265 Old Bulgarian; Old Slavonic 6785 Yiddish 8973
Herero 7290 Oriya 7982 Yoruba 8979
Hindi 7273 Oromo 7977 Zulu 9085
Hiri Motu 7279 Ossetian; Ossetic 7983

Hrwatski 6779 Pali 8073

Ido 7379 Panjabi 8065

Interlingua (International)7365 Persian 7065

Interlingue 7365 Polski 8076

Inuktitut 7385 Portugués 8084



© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.
sgptt_1138/12_v4



	Türkçe
	İçindekiler
	1	Önemli
	Güvenlik
	Ürün bakımı
	Eski ürününüzün ve pillerin atılması
	3D sağlık uyarısı

	2	Ev sinema sisteminiz
	Ana ünite
	Uzaktan kumanda

	3	Ev sinema sisteminizin bağlanması
	Konnektörler
	TV’ye bağlantı
	TV veya diğer cihazlardan gelen sesi bağlayın
	Bir bilgisayar ağına ve Internet’e bağlanır.
	Kablosuz modülün bağlanması

	Ön konektörler
	Arka konektörler
	Seçenek 1: HDMI üzerinden TV bağlantısı
	Seçenek 2: YPbPr (komponent video) üzerinden TV bağlantısı
	Seçenek 3: Kompozit video (CVBS) üzerinden TV bağlantısı
	Seçenek 1: Analog ses kablolarıyla ses bağlantısı
	Seçenek 2: Koaksiyel kabloyla ses bağlantısı
	Seçenek 3: Dijital optik kabloyla ses bağlantısı
	Ağ kurulumu
	4	Ev sinema sisteminin kullanılması
	Başlamadan önce
	Giriş menüsü erişimi
	Ses çıkışını seçin
	Disk oynatma
	Blu-ray üzerinde Bonus View özelliğini kullanın
	Blu-ray üzerinde BD-Live özelliğine erişim
	3D video oynatın
	USB depolama cihazından oynatma
	Disk veya USB için diğer oynatım özellikleri
	PC’den oynatma (DLNA)
	Net TV’nin İzlenmesi
	Çevrimiçi video mağazalarına erişin
	Radyodan oynatma
	TV veya diğer cihazlardan ses çalma
	MP3 çalardan müzik çalma
	Bir iPod veya iPhone’dan oynatma
	Philips Easylink kullanımı

	Otomatik ses seviyesini değiştir
	Ses modunun değiştirilmesi
	Surround ses modunun değiştirilmesi
	Tiz, mid ve basın değiştirilmesi
	Ses ile videonun senkronizasyonunu sağlar
	3D diskleri 2D oynatın
	Video seçeneklerinin kullanılması
	Fotoğraf seçeneklerinin kullanılması
	Ses seçeneklerinin kullanılması
	Müzikli slayt gösterisi oynatın.
	Medya sunucusu yazılımının kurulması
	Multimedya içeriği oynatın
	Net TV Erişimi
	Gezinme geçmişinin silinmesi
	Bir SD kartı biçimlendirin
	Çevrimiçi video kiralayın ve oynatın
	iPod veya iPhone bağlantı istasyonu
	Müzik dinleme
	Video veya slayt gösterisi izleyin
	5	Ayarların değiştirilmesi
	Ayar menüsü erişimi
	Video ayarlarını değiştirilmesi
	Ses ayarlarının değiştirilmesi
	Surround ses ayarını otomatik olarak yapın
	Surround ses ayarını manuel olarak yapın
	Ağ kurulumu
	EasyLink özelliğinin ayarlanması
	Çoklu görüntüleme
	Tercih ayarlarının değiştirilmesi
	Gelişmiş ayarları değiştirin

	6	Yazılım güncelleme
	Yazılım sürümünün kontrol edilmesi
	Ağdan yazılım güncelleme
	USB’den yazılım güncelleme
	Elektronik kullanım kılavuzunu güncelleyin

	7	Ürün spesifikasyonları



